
KOSTÜMTEIL:
Normalpreise inkl. 20 % 

Mwst. in €

1 Kleid modern 40,00 €                         

1 Rock 25,00 €                         

1 Rock, historisch 50,00 €                         

1 Jacke 40,00 €                         

1 Kleid, einfach 25,00 €                         

1 Cocktailkleid 60,00 €                         

1 Abendkleid 80,00 € bis 100,00 €

1 große Abendrobe 100,00 € bis 120,00 €

1 Kostümjacke + Rock 60,00 €                         

1 Operettenkleid 100,00 € bis 150,00 €

1 großes Kleid, historisch (Barock, Rokoko..) 170,00 €                       

1 Kutte + Accessoires 30,00 €                         

1 Mantel 40,00 €                         

1 Morgenmantel, Kimono 25,00 €                         

1 Acessoires (Taschen, Tücher, Wäsche, Handschuhe) 5,00 € bis 10,00 €

1 Unterrock, groß 15,00 €                         

1 Bluse 15,00 € bis 20,00 €

1 Krinoline 30,00 €                         

1 Mieder / Korsett 20,00 € bis 30,00 €

1 Federboa 10,00 € bis 20,00 €

1 Federboa (Straussenfedern) 45,00 €                         

1 Hut, normal 20,00 €                         

1 Hut, groß 30,00 € bis 50,00 €

1 Hut, aufwändig dekoriert 75,00 €                         

1 Fächer, klein 5,00 €                           

1 Tierkopf / Maske, einfach 8,00 €                           

1 Tierkopf, aufwendig 45,00 €                         

1 Paar Pumps (KEIN Verleih, nur Ausnahmefälle!) 20,00 € bis 30,00 €

1 Paar Stiefel (KEIN Verleih, nur Ausnahmefälle!) 50,00 €                         

* Diese Preise sind gültig ab dem 01.01.2023

* Alle Preise sind exkl. der Reinigungskosten!

* Leihdauer von 1 Woche bis maximal 3 Monate

KOSTÜMVERLEIH PREISLISTE

ab 01.01.2023

ALLGEMEINE VERLEIHBEDINGUNGEN:

WÄSCHE / ZUBEHÖR:

DAMENKOSTÜME


